Mẫu 18/CTSV
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TRÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

Kính gửi: - ……………………………………………….;
	 - ……………………………………………….;
                 - ………………………………………………..
Tôi tên là…………………………………………… Sinh ngày:…………………
Hiện là sinh viên Lớp:…………….Mã thẻ sinh viên: …………………...……… Ngành:……………………Khoa:…………………………..…Khoá:……………Hệ đào tạo:…….………………. của Trường ……………………………………
Tôi viết đơn này xin Nhà trường cho phép tôi được chuyển từ Lớp ………..…… sang Lớp…………………………………………………………………………..
Với lý do: …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn.

  …………, ngày ........ tháng ...... năm ..……

	Ý KIẾN BAN CHỦ NHIỆM KHOA
(ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

(ký, ghi rõ họ tên)